СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2019  № 47

пос. Чегдомын

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате при Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 26.10.2011 № 67

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района

РЕШИЛО:

1.
Внести в статью 7 решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 26.10.2011 № 67 «О Контрольно-счетной палате при Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района» следующие изменения:

а) часть 2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных  абзацем 1 части 3 настоящей статьи»;

б) в части 3 после слов «дети супругов» дополнить словами «и супруги детей».

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                            С.Н. Касимов

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                                А.М. Маслов